ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2015 года

	                        № 45/183

О передаче мандата депутата Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск Красноярского края пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в общетерриториальном списке кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»» по общетериториальному  избирательному округу

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, решения избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края от 14 сентября 2015 года № 44/178 «О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва», в связи с письменным отказом зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск Красноярского края пятого созыва Комиссарова Олега Николаевича, избранного в составе списка кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»» по общетериториальному  избирательному округу, от получения мандат депутата Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск Красноярского края пятого созыва, избирательная комиссия муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Передать освободившийся мандат депутата Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск Красноярского края пятого созыва следующему зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по общетериториальному  избирательному округу -  Баховцеву Геннадию Яковлевичу (номер 2 в общетерриторриальном списке).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

А.А. Соколова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

С.И. Пургина

мп